PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2020

№ 98
ст.Раздольная

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района при проведении
выборов главы администрации (губернатора)
Краснодарского края и депутатов Совета
муниципального образования Кореновский район
в единый день голосования 13 сентября 2020 года
В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на должность главы администрации (губернатора) Краснодарского края и кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район в проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, руководствуясь статьей 45 закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Кореновский район, которые состоятся 13 сентября 2020 года, согласно списку (прилагается),

2. Направить копию настоящего постановления в территориальную
избирательную комиссию Кореновская.
3. Общему отделу Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 20 августа 2020 года № 98
«О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района при проведении

выборов главы администрации (губернатора)

Краснодарского края и депутатов Совета

муниципального образования Кореновский район

в единый день голосования 13 сентября 2020 года»
Проект подготовлен и внесен
общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 20 августа 2020 года № 98
Список

 специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Кореновский район, которые состоятся 13 сентября 2020 года
	Номер УИК, адрес
	Адрес размещения информационного стенда

	УИК 1821, ст.Раздольная, ул.Фрунзе, 38
	ст.Раздольная, ул.Советская, 87, доска для размещения агитационных материалов на стене ларя

	УИК 1822, ст.Раздольная, ул.Фрунзе, 36
	ст.Раздольная, ул.Советская, 155, доска для размещения агитационных материалов на стене магазина «Светлана»

	УИК 1822,
х.Верхний,
ул.Ленина, 34
	х.Верхний, ул.Ленина, 61 место для размещения агитационных материалов предусмотрено на заборе у магазина «Продукты»

Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин